



Bio-Guarana 500g

500.0 Gramm (g) , Dose

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 01004

BIO-ID: bd47fd5a-b4d0-4b64-8db6-8e06a184a65c

GTIN Artikel



4027143010044

GTIN VPE1



4027143410042



Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels	Koffeinhaltiges Nahrungsergänzungsmittel
Öko-Kontrollstellennummer	DE-ÖKO-039 (GfRS - Gesellschaft für Ressourcenschutz mbH)
Herkunft landwirtschaftliche Zutaten	Nicht-EU-Landwirtschaft
Qualität & Zertifizierung	EU Bio-Siegel
Produktbeschreibung (lang)	SINFO Bio-Guarana



Zutaten und Ursprünge

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die Rohstoffe des Artikels stammen	Brasilien
Wechselnde Ursprungsländer	Nein

Bio-Guarana 500g

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 01004

GTIN Artikel



4027143010044

GTIN VPE1



4027143410042

Ernährungshinweise

Vegan	Ja
Vegetarisch	Ja
Rohkost	Ja
Rohkost Gradangabe	45 °C
Ohne Schweinefleisch	Ja
Ohne Rindfleisch	Ja
Ohne Zuckerzusatz	Ja

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Garantiert nein (mit Analyse)	Macadamianüsse, Krebstiere, Dinkel, Paranüsse, Weizen, Milch, Gerste, Roggen, Soja, Eier, Hafer, Sesam, Fisch, Senf, Cashewnüsse, Lactose, Mandeln, Pecanüsse, Pistazien, Walnüsse, Erdnuss, Haselnüsse, Weichtiere, Sulfit, Sellerie, Lupine, Sonstiges glutenhaltiges Getreide
-------------------------------------	--

Weitere Angaben Inhaltsstoffe

Garantiert nein (mit Analyse)	Anis, Dill, Fenchel, Fructose, Glutamat, Hefe, Hühnchen(-fleisch), Kakao, Karotte, Knoblauch, Koriander, Kreuzkümmel, Kümmel, Liebstöckel, Mais, Milcheiweiß, Myrrhe, Petersilie, Rind(-fleisch), Schweine(-fleisch), Vanillin, Zimt, Kerbel
-------------------------------------	--

Von verpflichtenden Nährwertdeklaration

ausgenommen	Nein
-------------------	------

Bio-Guarana 500g

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 01004

GTIN Artikel



4027143010044

GTIN VPE1



4027143410042

Bezugsgröße	100 g
Energie/Brennwert	1365 kJ
Energie/Brennwert	325 kcal
Fett	2.5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.5 g
Kohlenhydrate	48.2 g
davon Zucker	2.3 g
Ballaststoffe	26.7 g
Eiweiß	14.1 g
Salz	0.008 g

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Pfandpflicht Artikel Deutschland	kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Österreich	kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name	Burkhard Osterloh e.K.
Straße	Alte Dorfstr. 13
PLZ	27239
Ort	Heiligenloh
Land	Deutschland